



نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان:

نباید دین را محدود کنیم



◆ گروه سیاسی //

نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: یکی دیگر از مواردی که در حوزه تربیت جوانان و نوجوانان مضر است، این است که دین را محدود کنیم.

حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی زاده در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: در حوزه تربیتی برخی مفاهیم دین مبین اسلام سازنده و انسان ساز هستند اما با تفسیرهای غلطی که برخی دین داران می کنند، آن را به یک امر ضد تربیتی تبدیل می کنند. برای مثال مفهوم صبر مفهوم مؤثری است و به معنی پایداری در راه هدف، قوی بودن در مقابل گناه، نلرزیدن در مقابل مشکلات و سست نبودن در طاعت و بندگی خدا است و برخی آن را به سکوت، انزوا و تسلیم تعبیر می کنند که بسیار مخرب است.

وی اظهار کرد: همچنین توکل، مفهومی سازنده در دین مبین اسلام است اما گاهی با تعبیر برخی از مؤمنان تبدیل به ضد دین و ضد تربیت می شود. توکل به معنی حرکت، تلاش، مسئولیت پذیری با اتکا به خدا، قرار دادن اراده تحت اراده الهی و انجام کارها با ایمان به نصرت خدا است اما گاهی این مفهوم را به بهانه جویی، عافیت طلبی،

تلاش نکردن، دست روی دست گذاشتن و بی مسئولیتی تعبیر می کنند. مفهوم قضا و قدر نیز از مفاهیمی است که برداشت درست از آن جنبه تربیتی دارد و برداشت نادرست آن می تواند جنبه مخربی داشته باشد. عبادی زاده اضافه کرد: ما باید نسبت

به شناخت مفاهیم دین در حوزه تربیت دقت کنیم و این مسئولیت عالمان دینی است که مفاهیم سازنده ای که می تواند در تربیت انسان مؤثر باشد را برای جوانان تبیین کنند تا گرفتار سوء برداشت های نادرست نشوند.

امام جمعه بندرعباس ادامه داد: یکی دیگر از مواردی که در حوزه تربیت جوانان و نوجوانان مضر است، این است که دین را محدود کنیم. برخی کاری به مسائل سیاسی و اجتماعی اسلام ندارند و به مسائل عبادی خود سرگرم هستند، این تمام دین نیست و انسان خوردن و خوابیدن و لذت را هم می تواند در دایره دین انجام دهد. امام محمدباقر (ع) فرمودند: «دین، گسترده است؛ ولی خوارچ به خاطر نادانی خود، آن را بر خویش تنگ ساختند».

عبادی زاده افزود: سهل انگاری و افراط گرایی دو لبه نادرست مسائل تربیتی و پیمودن راه خدا هستند. به تعبیر امیرالمؤمنین (ع) کندروی برای روح انسان زین آوراست و تندروی نیز موجب فساد می شود. توجه به مستحبات و غفلت از واجبات از نمونه های افراطی گری در مسائل دینی است. برای مثال خیلی از متدینان هزینه های بسیاری

برای رفتن به مکه و مشهد و کربلا صرف می کنند و این در حالی است که از واجباتی چون خمس و زکات غفلت می کنند. نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان بیان کرد: الحمدالله شرایط ما هر سال در غدیر بهتر شده و مؤمنین بیشتر پای کار می آیند. امسال نیز فضای خوبی در استان حاکم شد و اطعام غدیری خوبی داشتیم و اهتمام مردم نسبت به غدیر افزایش یافته است. امیدوارم با فرهنگ سازی بیشتر، غدیر بتواند جایگاه خود را پیدا کند. رسالت ما در غدیر این است که جلوی کج روی و کج اندیشی در تبیین حقیقت غدیر را بگیریم. اگر فرهنگ غدیر در جامعه گسترش یابد قطعاً می توانیم جامعه ای علوی داشته باشیم.

عبادی زاده ضمن تبریک روز مباهله در هفته جاری، اظهار کرد: ما در مباهله نقش سازنده نیروهای انسانی را به رخ دشمن کشیدیم. تأکید و تمرکز قرآن کریم در آیه مباهله نیز بر روی نیروهای انسانی است که می توانند در گسترش اسلام ایفای نقش داشته باشند. امروز نیز می توانیم این درس را بگیریم که برای ساختن جامعه نیاز به عناصر سازنده داریم تا در مقابل دسیسه های دشمنان قرار بگیرند.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان بیان کرد: حضور مقتدرانه نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در آب های آزاد، نیروی دریایی راهبردی را در عمل به دنیا نشان داد. حضور این نیرو در رژه سن پترزبورگ و دریاهای آزاد افتخارآمیز و بی سابقه بود و پیامی را به دشمنان صادر کرد که انقلاب اسلامی، انقلابی مقتدر است و جلوی انحصارگرایی آمریکایی ها گرفته شد. پیام ما برای دوستانمان در منطقه این است که جمهوری اسلامی و ظرفیت های آن در کنار ظرفیت های کشورهای اسلامی، بدون حضور آمریکایی ها و غربی ها می تواند در ارتقای امنیت دریایی در منطقه و فرمانطقه مؤثر باشد. وی عنوان کرد: آمریکایی ها ۲۰ سال در افغانستان برای درست کردن آن و تبدیلیش به یک الگو در منطقه مستقر شدند و امروز می بینیم که در حال رفتن هستند.

فضیلت حقیقی این روز را می شناختند، فرشتگان روزی ده بار با آنها دست می دادند»، افزود: مسئله غدیر مربوط به همه مسلمانان است چون به معنای حاکمیت عدالت، فضیلت و ولایت الله است و به همین خاطر غدیر مایه وحدت بین مسلمانان است. وی خاطر نشان کرد: غدیر قطعاً ادامه خط رسالت بعثت پیامبر گرامی اسلام است و همانگونه که بعثت پیغمبر مایه وحدت تمامی انسان ها شد، غدیر نیز تداوم راه نبوت و رسالت است و این خط می تواند مایه وحدت شیعه و سنی باشد. فرمانده نیروی دریایی سپاه گفت: اگر مدیران جوامع اسلامی حائز این شایستگی ها باشند، جوامع اسلامی پیشرفت می کنند، رشد و تعالی می یابند، اینکه شما امروز می بینید متأسفانه با نفوذ منافقان و ظالمان در مواردی برخی جوامع را به نوعی دچار انحرافات کرده و آنها را به جان هم انداخته اند، بر اثر همین فاصله گرفتن از آموزه های غدیر است که دعا می کنیم خداوند به همه امت های اسلامی معرفت و بصیرت دینی عنایت فرماید.

مدیران نالایق شیطان صفت هستند

حجت الاسلام والمسلمین پناهیان گفت: برداشت من از مردم خوزستان، مردانی از جنس سردار علی هاشمی است؛ به همین دلیل، مدیران نالایقی که مانع رشد و شکوفایی مردم و استعداد های درخشان خوزستان می شوند، شیطان صفت هستند، درحالی که این استان مدیریت ولایی فعال و پویا و با چشم باز می خواهد. این استاد حوزه و دانشگاه، ولایت مداری را نوعی مدیریت جهادی، مردمی و از خودگذشتگی دانست و گفت: مدیران ولایت مدار، قانون را به سود مردم اجرا و از سوء استفاده جلوگیری می کنند. وی در بخش دیگری از سخنان خود، با بیان اینکه غدیر دارای چند وجه است که یکی از شاخصه های آن محبت نسبت به مولا علی (ع) در بین همه مذاهب است که این عید فرخنده را گرامی می دارند، گفت: مظلومیت علی (ع) و غربت ایشان، وجه دیگری در مناسبت عید غدیر است که پس از گذشت سال ها همچنان در جهان نمایان است

صفحه اینستاگرام آزه ای از دسترس خارج شد

مرکز رسانه قوه قضاییه اعلام کرد: صفحه اینستاگرام رییس قوه قضائیه رسماً آغاز به فعالیت کرده بود، این صفحه از ساعاتی پیش و به دلایل اعلام نشده ای از سوی اینستاگرام از دسترس خارج شد. صفحات دیگر رییس دستگاه قضا در دیگر شبکه های اجتماعی به زودی جهت ارتباط دو سویه با مردم آغاز به کار خواهد کرد.

ورود رئیسی به آمریکا ممنوع شود

در حالی که دولت ریسی هنوز آغاز به کار نکرده، شش سناتور جمهوری خواه سنا با ارسال نامه ای به بایدن خواستار جلوگیری از ورود رئیسی و دیگر مقام های ایرانی به نشست سالانه سازمان ملل شدند. این سناتورهای جمهوری خواه با تکرار ادعاهایی، رئیس جمهور منتخب ایران را به نقض حقوق بشر متهم کردند و نوشتند: ابراهیم رئیسی باید طبق قوانین آمریکا تحت تحریم باقی بماند.

شکاف در میان اصولگرایان

تصویب طرح اصطلاحاً («صیانت...») از سوی نمایندگان مجلس از نگاه من هیچ اثر عملی در پی نخواهد داشت، اما شکاف پنهان بین جریان اصولگرا را روز به روز آشکارتر خواهد کرد. آن بخش از اصولگرایان که بار امور اجرایی را به گردن گرفته اند در مواجهه با انبوه مشکلات، مسیر عملگرایی را در پیش خواهند گرفت و گرایش تندرو و متوهم آنان در مقابل شان خواهد ایستاد. سرنوشت ایران هم به نتیجه این رویارویی گره خورده است. به نظرم این بار این تندروها خواهند بود که به حاشیه خواهند رفت و یا حذف خواهند شد.

توثیت زاگانی درباره طرح فضای مجازی مجلس

رئیس مرکز پژوهش های مجلس تأکید کرد: مدیریت فضای مجازی در همه جهان خصوصاً ایران حیاتی است و تعارضی با بهره مندی از موابه آن ندارد. علیرضا زاگانی رئیس مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: مدیریت فضای مجازی در همه جهان خصوصاً ایران حیاتی است و تعارضی با بهره مندی از موابه آن ندارد. وی در توثیتی در این باره نوشت: مدیریت فضای مجازی در همه جهان خصوصاً ایران حیاتی است و تعارضی با بهره مندی از موابه آن ندارد. فیلترینگ بیراهه ای است که حکایت از بی اطلاعی از فضای مجازی سایبر دارد. مصوبه مجلس طبق اصل ۱۸۵ آغاز بررسی های عمیق تر کارشناسی و گفتگو با فعالان عرصه در تضمین حقوق کاربران است. اقتناع افکار عمومی ضروری است.

از غیرفعال شدن صفحه اینستاگرام آزه ای تا لباس های جلف، عامل بی حجابی

توثیت دبیر مجمع درباره بررسی طرح صیانت از فضای مجازی

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام از بررسی طرح صیانت از فضای مجازی در هیات عالی نظارت این مجمع خبر داد. محسن رضایی در صفحه شخصی خود در توییتر درباره طرح حمایت از حقوق کاربران در فضای مجازی و ساماندهی پیام رسان های اجتماعی، نوشت: در هیات علی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام همه جوانب طرح صیانت از حقوق کاربران در فضای مجازی را بررسی می کنیم. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام تأکید کرد: هیچ طرح و لایحه ای نباید مغایر سیاست های کلی نظام باشد.

لباس های جلف ارزان، عامل بی حجابی است

سید نصیر حسینی در خطبه های نماز جمعه نهم مرداد ماه ۱۴۰۰ اظهار کرد: حیات دنیا و زندگی پر زرق و برق دنیا نباید انسان را فریب دهد، چون خیلی ها را به ورطه نابودی و هلاکت کشانده است. خطیب جمعه یاسوج در ادامه همین محبت به تولید لباس های نامناسب برای زنان و دختران اشاره کرد و گفت: این لباسها در شان زن مسلمان و شیعه نیست؛ لباس های جلف که به صورت ارزان و فراوان در مسیر زنان قرار می گیرند تا بی حیایی، بی حجابی و بی عفتی زنان و دختران ما را فراهم کنند. وی با انتقاد از عملکرد مسئولان در این زمینه گفت: مسئولان باید متوجه باشند و اجازه تولید و توزیع چنین لباس هایی که در شان زن مسلمان ایرانی نیست را ندهند، در حالی که لباس های مناسب زنان کمیاب و بسیار گران است که خود نشان دهنده توطئه ای برای گمراه کردن زن و دختر مسلمان است.

واکش وزیر ارشاد به طرح جنجالی مجلس

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره طرح صیانت از حقوق کاربران در پیام توثیتی نوشت: گویا هیچ مورد بسیار مهم برای مراجعه مستقیم به مردم در چهار دهه مجلس نداشتیم! سید عباس صالحی نوشت: به نظرم تعبیر «موارد ضروری» در اصل ۸۵ قانون اساسی در ارجاع قانونگذاری به کمیسیون، سخت گیرانه تر از تعبیر «مسائل بسیار مهم» در اصل ۵۹ قانون اساسی در همه پرسی است. موارد متعدد اعمال اصل ۸۵ را شاهدیم اما گویا هیچ مورد بسیار مهم برای مراجعه مستقیم به مردم در چهار دهه مجلس نداشتیم! دو روز پیش نیز صالحی در پی تصویب طرح صیانت از حقوق کاربران و خدمات پایه کاربردی در فضای مجازی به صورت بررسی بر اساس اصل ۸۵ در کمیسیون مشترک از سوی مجلس شورای اسلامی نوشت: جامعه دو قطبی جاده مرگ است و متأسفانه هر روز قطب بندی های تازه، کرکسان منتظرند مواظب ایران باشیم.

حسرت عطاءالله مهاجرانی برای دیدار با فردین

سید عطاءالله مهاجرانی، وزیر اسبق فرهنگ و ارشاد اسلامی در حساب کاربری خود در توییتر نوشت: «دیده اید گاهی بعد از درگذشت فردی، حسرتی برای انسان بر جای می ماند که کاش او را می دیدم. برای من این ماجرا تکرار شد. یک بار مهندس باهنر به من زد که فردین هنرییسه محبوب می خواهد مرا ببیند. تا دفترم قرار را تنظیم کرد، فردین درگذشت! ۴۵۱ قسمت سریال یوسف را دیدم. حسرت دیدار سلحشورا. به تمام معنا، سریال یوسف پیامبر سریال زیبا و عمیقی است. من نسخه ترجمه عربی را دیدم. بهتر از این نمی شد دیالوگ ها را ترجمه کرد. ساخت صحنه ها، هنرپیشه ها، موسیقی جذاب و مؤثر است.

آگهی دعوت از سهامداران شرکت پالایش سنگ الوند سهامی خاص ثبت

شده به شماره ۱۸۵۹۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۸۰۸۶۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پالایش سنگ الوند سهامی خاص ثبت شده به شماره ۱۸۵۹۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۷۸۰۸۶۸ دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۲ راس ساعت ۰۹:۰۰ به آدرس هرمزگان - شهرستان بندرعباس - رسالت جنوبی - خیابان حکمت -کوچه اردیبهشت - ساختمان عرشیا- طبقه ۳ واحد ۶- کدپستی ۷۹۱۶۸۶۴۵۸۴ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند .

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده
۱- انحلال شرکت

هیئت مدیره شرکت شرکت پالایش سنگ الوند

آگهی دعوت از سهامداران شرکت عمران دریای آسیا سهامی خاص ثبت شده به

شماره ۱۳۴۸۳ و شناسه ملی ۱۰۸۰۸۱۶۰۴۴۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت عمران دریای آسیا سهامی خاص ثبت شده به شماره ۱۳۴۸۳ و شناسه ملی ۱۰۸۰۸۱۶۰۴۴۳ دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۴۰۰/۰۵/۲۲ راس ساعت ۰۹:۰۰ به آدرس هرمزگان - شهرستان بندرعباس - رسالت جنوبی - خیابان حکمت -کوچه اردیبهشت - ساختمان عرشیا- طبقه ۳ واحد ۶- کدپستی ۷۹۱۶۸۶۴۵۸۴ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند .

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱- انحلال شرکت

هیئت مدیره شرکت عمران دریای آسیا

استخدام

شرکت حمل و نقل بین المللی آسیا جهت تکمیل کادر اداری خود به یک نفر جهت انجام

امور دفتری و آشنا به EPL گمرک (دارای سابقه کار) دعوت به همکاری می نماید .

ارسال رزومه ASIA.BND2010@YAHOO.COM

واتس آپ ۰۹۹۱۸۷۳۰۱۷۷

مشترکین محترم صبح ساحل

مشکلات و نظرات خود

را در مورد توزیع روزنامه

با ما در میان بگذارید

۱۰۲-۳۲۲۲۶۷۵۱

مفقودی

سند مالکیت (برگ سبز) سیستم پژو تیپ ۲۰۶
رنگ نقره ای- متالیک مدل ۱۳۸۲
با شماره موتور ۳۶۳۳۹۴۱۵FSF۱۰، شماره
شاسی ۸۲۶۱۰۵۹۴ و شماره پلاک
۸۴ ایران ۴۳۷ب ۵۳ به نام علی بابایی
فرزند عبدالحسین مفقود گردیده و از
درجه اعتبار ساقط می باشد